S7500 系列
工业级以太网交换机
                                      用户手册
版本号：V1.0
目  录
第 1 章 产品简介 ......................................................................................................................................................1
第 2 章 满足标准 ......................................................................................................................................................2
第 3 章 选型指南 ......................................................................................................................................................3

系统告警
环境条件要求
工作温度 －40℃～＋85℃
选型表：
注：千兆口通过更换模块可实现千兆光电口可选。
订货型号
百兆
电口
百兆
光口
千兆
电口
千兆
光口
最大功耗 告警接口 安装方式
S7500-G28   0 28 36W 支持 机架式
S7500-G24-GT4   4 24 36W 支持 机架式
S7500-G20-GT8   8 20 36W 支持 机架式
S7500-G16-GT12   12 16 36W 支持 机架式
S7500-G12-GT16   16 12 36W 支持 机架式
S7500-G8-GT20   20 8 36W 支持 机架式
S7500-G4-GT24   24 4 36W 支持 机架式
S7500-GT24   24 0 36W 支持 机架式
S7000-28P 工业以太网交换机用户手册
 4
第 4 章 技术指标参数
4.1 系统参数
支持标准
IEEE802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x、IEEE 802.3z、IEEE 802.3ab、IEEE 802.3ad、
IEEE802.1d、IEEE802.1p、IEEE802.1q、IEEE802.1w、IEEE802.1x
存储转发速率
10M：14881pps
100M：148810pps
1000M：1488100pps
最大过滤速率
10M：14881pps
100M：148810pps
1000M：1488100pps
交换方式 存储转发
转发固有延时 <10us
背板带宽 56G
MAC 地址表 32K，支持 MAC 地址自动学习、自动老化
4.2 通信接口参数
百兆电口
接口类型 RJ-45
通信速率 10/100Mbps 自适应、MDI/MDI-X 自动反转（交叉）
传输介质 五类及以上屏蔽双绞线
传输距离 <100m
百兆光口
接口类型 LC
通讯速率 100Mbps
传输波长
1310nm(SM)
1550nm(SM)
1310nm(MM)
850nm(MM)
传输介质
50/125 多模光纤
62.5/125 多模光纤
9/125 单模光纤
传输距离 多模<5km、单模 20～80km
千兆电口
接口类型 RJ-45
通信速率 10/100/1000Mbps 自适应、MDI/MDI-X 自动反转（交叉）
传输介质 超五类及以上屏蔽双绞线
传输距离 <100m
千兆光口
接口类型 LC 接口
通讯速率 1000Mbps
传输波长
1310nm(SM)
1550nm(SM)
850nm(MM)
传输介质
50/125 多模光纤
62.5/125 多模光纤